Camcüra Ivlurtícíyaf f,e tsarreíras tsA
CNPJ: 16.25 6.893/0001 -70

ExcELENTlsslmo SENHOR PRESIDENTE DA cÂrueRa DE vEREADoRES oE

BARREIRAS ESTADO DA BAHIA

A vereadora que abaixo subscreve, no uso de suas atribuiçÕes legais e regimentals vem

requerer a V. Exa" que apos a deliberação e a aprovação do Plenário, seja encamtnhada

ao Exmo .Sr. Prefeito Municipal, João Barbosa de Souza Sobrinho a segutnte

indicação:

..INDICAMOS
QUE SEJA CONCLUIDO A OBRA DA REDE DE

ESGOTO NA RUA ANISIO TEIXEIRA, NO BAIRRO SÃO MIGUEL "

Justificativa

lndicamos seja feito a conclusão da obra da rede de esgoto na rua Anísio

Teixeira, Bairro são Miguel.

E como diz na legislação;

Todo ser humano tem direito a rede de coleta de esgoto.

Pelo exposto, gostaria de solicitar ao Executivo Municipal o pronto atendimento

e também aos nobres pares a aprovação da presente indicação.

Sala das SessÕes em, 28 de agosto de 2023.

tuú1
(TETETA CHAVES)

HELEINA BRAZ DA SILVA

VEREADORA . PP

Avenida Clériston Andrade, 1.353 - Bairro São Miguel - Tel: (77) 3611-9600 I (77) 36ll-9628
Home Page: www.camaradebaneiras.ba. gov.br - Ouvidoria: 0800-075-8 I 0 I

-ü
;ia:.

Camara fulurtícíyaf fe tsarreíras - tsA
CNPJ: 16.25 6.893/0001 -70

exceleurÍsstMo sENHoR PRESIDENTE oa cÂuanl DE vEREADoRES DE

BARREIRAS ESTADO DA BAHIA.

A vereadora que abaixo subscreve, no uso de suas atribuições legats e regimenlais vem

requerer a V. Exa. que após a deliberação e a aprovação do Plenário, seja encaminhada

ao Exmo .Sr. Prefeito Municipal, João Barbosa de Souza Sobrinho a seguinte

indicação:

.CONSTRUÇÃO DE UMA QUADRA DE FUTEBOL E UMA QUADRA DE

VOLEI DE AREIA, NO ESPAÇO PUBLICO SITUADO NA AVENIDA
LUIS EDUARDO MAGALHAES, BAIRROSERRA DO MIMO (AO LADO
DO MERCADO MIMOSO E EM FRENTE AO MERCADO SERRA DO

M|MO)"

Justificativa

A prática de esporte é um importante instrumento que promove saúde e bem-
estar e lntegração social, com esse objetivo indicamos a construção dessas
quadras no bairro Serra do Mimo.

Com isso rndicamos a construção, de uma quadra de futebol e uma quadra de
volei de areia, no espaço público situado na avenida lu is Eduardo lvlagalhaes,NO
bairro Serra do Mimo (ao lado do mercado mimoso e em frente ao mercado serra
do mimo) os jovens daquela comunidade há muito tempo anseiam e reivindicam
por um espaço moderno e adequado para a pratica de esportes.

Peto exposto, gostaria de solicitar ao Executivo Municipal o pronto atendimento

e também aos nobres pares a aprovação da presente indicação

Sala das SessÕes em, 28 de agosto de 2023

bú"^
(TETEIA CHAVES)

HELEINA BRAZ DA SILVA

VEREADORA. PP

Câmar..
Protoc

Avenida Clériston Andrade, 1.353 - Baino São Miguel - Tel: (77) 3611-9600 I (77) 3611'9628

Home Page: www.camaradebaneiras.ba.gov.br - Ouvidoria: 0800-075-8101